
ZARZĄDZENIE NR 77/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w regulaminie  organizacyjnym Lubońskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Samorządowego Zakładu Budżetowego.

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz U z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zmianami)  oraz  §  12 uchwały  nr 
XXXIII/197/09 Rady Miasta Luboń z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Luboniu oraz nadania 
Statutu  Lubońskiemu  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  w  Luboniu,  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.  Zatwierdzam, na wniosek dyrektora Lubońskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji 
Samorządowego  Zakładu  Budżetowego  zmiany  w  regulaminie  organizacyjnym 
Lubońskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Samorządowego Zakładu Budżetowego. 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Dyrektorowi Lubońskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Samorządowego Zakładu Budżetowego.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Zastępcy 
Burmistrza Miasta Luboń – Rafałowi Markowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…......................................
  (pieczątka i podpis)

Otrzymują:
1. LOSiR w Luboniu
2. WOZiK – a/a
3. WO - a/a



Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA nr 77/2012 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Lubońskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Samorządowego Zakładu Budżetowego.

Zgodnie  z  przyjętym  Statutem  Lubońskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Luboniu 
(Uchwała  nr  XXXIII/197/09  Rady Miasta  Luboń  z  dnia  30  lipca  2009  roku  w  sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Luboniu oraz 
nadania Statutu Lubońskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Luboniu) Burmistrz Miasta 
na  wniosek  dyrektora  LOSiR  odrębnym  zarządzeniem  zatwierdza  Regulamin 
Organizacyjny Lubońskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luboniu.

….................................…......................................
pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)


	ZARZĄDZENIE NR 77/2012

